АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_ 0 ^  »____ ____________202с^ № г. Кыштым

О проведении на территории
Кыштымского городского округа
соревнований Челябинской области по волейболу

С целью пропаганды и популяризации физической культуры,
спорта, здорового образа жизни и активного отдыха среди населения
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение на территории Кыштымского городского
округа по адресу: Челябинская область, ул.Малышева, 60 соревнований
Челябинской области по волейболу согласно приложения, с соблюдением
всех санитарно-эпидемиологических требований.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка
во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Начальнику муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты населения Кыштымского городского округа»
Евстефееву А.А. обеспечить контроль за безопасностью участников
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Директору муниципального учреждения «Физкультурно
спортивный комплекс» Шарабрину В.В. предоставить помещения,
обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления по физической культуре, спорту и туризму
администрации Кыштымского городского округа Фалькова Д.С.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-03-09 11:07:
45

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « 2022 г. № P lk ?

Соревнования Челябинской области по волейболу

на территории Кыштымского городского округа

№ п/п Наименование мероприятия Сроки

проведения

1
I тур Чемпионата Челябинской области по

волейболу среди женских команд

11-13 марта

с 10:00 час

2 I тур Чемпионата Челябинской области по

волейболу среди мужских команд

18-20 марта

с 10:00 час

Заместитель

Г лавы Кыштымского городского округа

по социальной сфере Е.Ю. Саланчук